CTC 系列
普及型干体炉
工业干体炉的经典之作
新的CTC干体炉精度提升了25%,分辨率为0.01°C ,它是
市场上精度最高的普及型工业干体炉
快速校准
所有的Jofra干体炉都配备特制专用的温控器,这使得
升温和降温更快,同时稳定时间更短.进行一个三点的
温度校准只需要很短的时间。
节省时间,节省费用
外接标准铂电阻可选
C型具有外接标准铂电阻的测量接口, 外接标准铂电
阻进一步提升了干体炉的精度. 全新开发的外接标准
铂电阻系列传感器适应于新的CTC。
便携
CTC系列可以在现场以及室内使用, 我们专注于尺寸
和重量的设计从而使CTC具备了优异的便携性. CTC
重量很轻, 容易携带, 并且有远离加热区的提手。
外接标准铂电阻控温
用外接标准铂电阻的CTC可以在两种模式下运行
“External ref”(外接标准)模式代表外接标准
铂电阻读数作为标准值。 “Set follows True”
(外部控温) 模式下外接标准铂电阻有两个用途:
测量温度作为标准值,同时控制CTC干体炉达到设定
温度。
更宽的温度范围
新的CTC系列覆盖 -25 to 660°C (-13 to 1220°F)
的温度范围. 基本覆盖了一般工业的校准需求。
CTC-155: -25 to 155°C (-13 to 311°F)
CTC-350: 28 to 350°C (82 to 662°F)
CTC-660: 28 to 660°C (82 to 1220°F)
功能键
功能键是主要功能的快捷键,包括设定温度,预设温度,自
动步进,开关测试。当按下一个功能键后,屏幕会显示对应
的 选项。

5
6
4
4
3
多孔 M02
3/8
3/16
1/4
1/8
4
未开孔（带参考孔）
4
订货信息
基本型号
CTC155 CTC-155, -25 to 155°C (-13 to 311°F)
CTC350 CTC-350, 28 to 350°C (82 to 662°F)
CTC660 CTC-660, 28 to 660°C (82 to 1220°F)
类型
A 基本型，无输入接口 without  input
C 参考型,包含参考探头接口
供电 (美国60Hz)
115 115 VAC
230 230 VAC
电源线类型
A 欧洲 230 V
B 美国 / 加拿大  115 V
C 英国 240 V
D 南非 220 V
E 意大利  220 V
F 澳大利亚  240 V
G 丹麦  230 V
H 瑞士 220 V
I 以色列 230 V
套管类型及尺寸
NON 没有套管（标准配置）
UNX 1x未开孔套管（见技术资料套管代码）
XXX 1x单孔套管（见技术资料套管代码）
MXX 1x多孔套管（见技术资料套管代码）
SIM 全套英制套管-inch（见技术资料套管代码）
SMM 全套公制套管-mm（见技术资料套管代码）
外接参考传感器
R1 STS-102 标准铂电阻 至 155°C/311°F
R20 STS-120-A-915 标准铂电阻 用于 CTC-155
R21 STS-120-A-935 标准铂电阻 用于 CTC-350
R22 STS-102-A-966 标准铂电阻 用于 CTC-660
校准证书
F 可溯源值国际标准（标准配置）
H 认证的校准证书  - ISO17025
HS 系统校准- 认证的校准证书  - ISO17025
附件
CX 便携箱
CR 便携箱及传感器支架
SR 传感器支架
CTC350 C 230 A M01 R20 F CR	 CTC350, 参考型， 带外接标准输入接口，230V欧洲电源标准，M01多孔套管，STS-120-A-915外接标准铂电阻，
                                                可溯源校准证书，便携箱及支架
标准配置：
 CTC 干体炉主机
电源线
校准证书-温度性能
套管工具
使用手册（电子版）
测试线 （1x红，1x黑）
 USB 电缆
 JofraCal 校准软件
 CTC-660 包含隔热板
* ISO 17025 accredited calibration lab
Information in this document is subject to change
without notice.
©2016 by AMETEK, Inc., www.ametek.com.
All rights reserved.
中国 上海